

**Tommy Andersen Holding ApS**

Kirstinehøj 11  
2770 Kastrup

CVR-nr. 38659456

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. september 2025

---

Tommy Fauerschou Ploug Andersen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Tommy Andersen Holding ApS  
Kirstinehøj 11  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38659456

### Direktion

Tommy Fauerschou Ploug Andersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor  
Mette Schüsler, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.567.292 mod DKK 1.855.207 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.776.026.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.545.133	1.776.326
Eksterne omkostninger		-14.969	-5.158
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.530.164</b>	<b>1.771.168</b>
Finansielle indtægter	2	42.915	92.788
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.573.079</b>	<b>1.863.956</b>
Skat af årets resultat	3	-5.787	-8.749
<b>Årets resultat</b>		<b>3.567.292</b>	<b>1.855.207</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.745.133	-833.673
Overført til overført resultat	-927.841	2.188.880
<b>Årets resultat</b>	<b>3.567.292</b>	<b>1.855.207</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.803.686	7.058.553
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.803.686</b>	<b>7.058.553</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.803.686</b>	<b>7.058.553</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.524	3.525
Andre tilgodehavender		9.355	3.723
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	4.138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	913.892	103.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>926.771</b>	<b>114.641</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.978.997</b>	<b>5.052.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.905.768</b>	<b>5.167.185</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.709.454</b>	<b>12.225.738</b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.353.686	6.608.553
Overført resultat		4.022.340	4.950.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.776.026</b>	<b>12.108.734</b>
Selskabsskat	3	928.428	112.004
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>928.428</b>	<b>112.004</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>933.428</b>	<b>117.004</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.709.454</b>	<b>12.225.738</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	7.442.226	2.761.301	330.000	10.583.527
Udbetalt udbytte			0	-330.000	-330.000
Overført via resultatdisponeringen		-833.673	2.188.880	500.000	1.855.207
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>6.608.553</b>	<b>4.950.181</b>	<b>500.000</b>	<b>12.108.734</b>
Ekstraordinært udbytte			2.400.000		2.400.000
Udbetalt udbytte			-2.400.000	-500.000	-2.900.000
Overført via resultatdisponeringen		1.745.133	-927.841	350.000	1.167.292
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>8.353.686</b>	<b>4.022.340</b>	<b>350.000</b>	<b>12.776.026</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	42.915	92.788
<b>I alt</b>	<u><u>42.915</u></u>	<u><u>92.788</u></u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	107.866	-103.255	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-107.866	112.004			
Skat af årets resultat	1.082.428	-1.076.641	0	5.787	8.749
Betalt acontoskat	-154.000	154.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<u><u>928.428</u></u>	<u><u>-913.892</u></u>	<u><u>0</u></u>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<u><u>5.787</u></u>	<u><u>8.749</u></u>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-913.892	0		
Langfristede gældsforpligtelser	928.428	0			
<b>I alt</b>	<u><u>928.428</u></u>	<u><u>-913.892</u></u>	<u><u>0</u></u>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	450.000	450.000	450.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	6.608.553	6.608.553	7.442.226
Årets opskrivninger	3.545.133	3.545.133	1.776.327
Modtaget udbytte i året	-1.800.000	-1.800.000	-2.610.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>8.353.686</b>	<b>8.353.686</b>	<b>6.608.553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>8.803.686</b>	<b>8.803.686</b>	<b>7.058.553</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Tommy Andersen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.